
25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

2

4

3

第３回

1 有限会社実業土木 24,500,000 24,000,000

26,631,000 23,870,000

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回

1 落札

予定価格 最低制限価格
( )24,210,000 ( 21,700,000 )

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 8月 9日

工 事 名 緑ヶ丘団地汚水枝線工事

工期・期限 令和 6年 8月27日 ～ 令和 7年 3月14日 工事場所 四万十市不破　地内

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 1 工事番号 令和６年度　下水　第４号

担当課 上下水道課 工     種 土木一式工事



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2

3

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社オフコム 2,775,000 1 落札

担当課 地域企画課 分      類 ﾘｰｽ･ﾚﾝﾀﾙ等(物的)

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 8月 9日

予定価格
( 3,528,000 )

最低制限価格
( ----- )

3,880,800 -----

入　札　結　果　表

整理番号 一般競争入札 2 業務番号

業 務 名 西土佐総合支所高速カラープリンター賃貸借

期間・期限 令和 6年 8月17日 ～ 令和11年 9月30日 業務場所 四万十市西土佐総合支所



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 株式会社パスコ　高知支店 辞退

11 ランドブレイン株式会社　高知事務所 2,100,000 1 落札

8 応用地質株式会社 2,310,000 無効

9 株式会社第一コンサルタンツ 2,650,000 無効

6 株式会社一二三測量設計 無効

7 株式会社ワタリコンサルタント 2,700,000 無効

4 株式会社拓新技術コンサルタント 2,750,000 無効

5 有限会社ニッケン土木コンサルタント 2,650,000 無効

2 有限会社エコ企画四万十 2,700,000 無効

3 株式会社高建総合コンサルタント 2,280,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社アイコンサルタント 2,700,000 無効

担当課 地震防災課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 8月 9日

予定価格
( 2,280,000 )

最低制限価格
( ----- )

2,508,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 3 業務番号

業 務 名 令和６年度四万十市南海トラフ地震発災初動期対応訓練支援委託業務

期間・期限 令和 6年 8月17日 ～ 令和 7年 3月19日 業務場所 四万十市　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 多仲防水 29,880,000 3

9

6 株式会社大塚工務店 29,690,000 2

7 有限会社西南ホーム 辞退

4 池本塗装 25,500,000 失格

5 株式会社楓商店 29,500,000 1 落札

2 有限会社竹村綜合建設 辞退

3 大三建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社小林塗装 30,420,000 4

担当課 財政課 工     種 塗装工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 8月 9日

予定価格
( 31,570,000 )

最低制限価格
( 29,010,000 )

34,727,000 31,911,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 4 工事番号

工 事 名 令和６年度有岡団地共同住宅屋根・外壁改修工事

工期・期限 令和 6年 8月27日 ～ 令和 7年 2月22日 工事場所 四万十市有岡　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6

7

4

5

2 竹葉自動車 3,235,000 1 落札

3 北幡モータース 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 岡田モータース 3,483,437 無効

担当課 高齢者支援課 分      類 車両･船舶･航空機

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 8月 9日

予定価格
( 3,367,764 )

最低制限価格
( ----- )

3,704,540 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 5 番　　号

物 品 名 公用自動車

期間・期限 令和 6年 8月17日 ～ 令和 7年 2月12日 納入場所 四万十市多目的ﾃﾞｲ･ｹｱｾﾝﾀｰ　一条の里



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12 サイバラ建設株式会社 101,980,000 1

13 明星建設有限会社 辞退

10 株式会社若竹組 101,980,000 1

11 株式会社西土佐建設 辞退

8 株式会社ダイリン 113,000,000 2

9 有限会社小出建設 辞退

6 有限会社竹村綜合建設 辞退

7 刈谷建設株式会社 辞退

4 株式会社田辺豊建設 101,980,000 1

5 中山興業株式会社 辞退

2 豚座建設株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 101,980,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 植田興業株式会社 101,980,000 1 くじ落札

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 8月 9日

予定価格
( 113,220,000 )

最低制限価格
( 101,980,000 )

124,542,000 112,178,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 6 工事番号 令和５年度　道メンテ 第1-2-1号

工 事 名 市道高瀬線（高瀬橋）橋梁修繕工事（繰越）

工期・期限 令和 6年 8月27日 ～ 令和 7年 3月15日 工事場所 四万十市田出ノ川　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 株式会社渡川建設 辞退

7

4 有限会社小崎建設 2,260,000 1 落札

5 辰巳組 2,320,000 無効

2 有限会社黒尊建設 辞退

3 有限会社大宮建設 2,300,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社シマント 2,020,000 失格

担当課 上下水道課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 8月 9日

予定価格
( 2,310,000 )

最低制限価格
( 2,070,000 )

2,541,000 2,277,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 7 工事番号 令和６年度　支上水　第１号

工 事 名 方ノ川水道施設フェンス等整備工事

工期・期限 令和 6年 8月27日 ～ 令和 7年 1月28日 工事場所 四万十市西土佐江川﨑　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社大同設備 辞退

7

4 株式会社シマント 1,810,000 1 落札

5 有限会社小崎建設 辞退

2 株式会社西土佐建設 2,120,000 3

3 有限会社小出建設 2,200,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社竹村綜合建設 2,000,000 2

担当課 上下水道課 分      類 その他の専門ｻｰﾋﾞｽ

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 8月 9日

予定価格
( 2,130,000 )

最低制限価格
( ----- )

2,343,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 8 業務番号 令和６年度　支量水　第１号

業 務 名 江川﨑（下方）地区量水器取替業務

期間・期限 令和 6年 8月17日 ～ 令和 7年 2月28日 業務場所 四万十市西土佐江川﨑他　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12 サイバラ建設株式会社 40,780,000 1

13 明星建設有限会社 辞退

10 株式会社若竹組 40,780,000 1

11 株式会社西土佐建設 辞退

8 株式会社ダイリン 辞退

9 有限会社小出建設 辞退

6 有限会社竹村綜合建設 辞退

7 刈谷建設株式会社 辞退

4 株式会社田辺豊建設 40,780,000 1

5 中山興業株式会社 40,780,000 1 くじ落札

2 豚座建設株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 植田興業株式会社 40,780,000 1

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 8月 9日

予定価格
( 45,060,000 )

最低制限価格
( 40,780,000 )

49,566,000 44,858,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 9 工事番号 令和６年度　都市集　第１号

工 事 名 具同１号公園施設更新工事

工期・期限 令和 6年 8月27日 ～ 令和 7年 2月22日 工事場所 四万十市具同田黒　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12 サイバラ建設株式会社 20,600,000 1 落札

13 明星建設有限会社 辞退

10 株式会社若竹組 20,690,000 2

11 株式会社西土佐建設 辞退

8 株式会社ダイリン 辞退

9 有限会社小出建設 辞退

6 有限会社竹村綜合建設 辞退

7 刈谷建設株式会社 辞退

4 株式会社田辺豊建設 辞退

5 中山興業株式会社 辞退

2 豚座建設株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 植田興業株式会社 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 8月 9日

予定価格
( 20,690,000 )

最低制限価格
( 18,580,000 )

22,759,000 20,438,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 10 工事番号 令和５年度　都市集　第１号

工 事 名 市道大橋通１号線道路改良工事（繰越）

工期・期限 令和 6年 8月27日 ～ 令和 7年 2月12日 工事場所 四万十市中村大橋通　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12 サイバラ建設株式会社 辞退

13 明星建設有限会社 辞退

10 株式会社若竹組 辞退

11 株式会社西土佐建設 133,500,000 2

8 株式会社ダイリン 辞退

9 有限会社小出建設 134,000,000 3

6 有限会社竹村綜合建設 132,000,000 1 落札

7 刈谷建設株式会社 辞退

4 株式会社田辺豊建設 辞退

5 中山興業株式会社 辞退

2 豚座建設株式会社 辞退

3 福原建設株式会社 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 植田興業株式会社 辞退

担当課 産業建設課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 8月 9日

予定価格
( 134,410,000 )

最低制限価格
( 120,360,000 )

147,851,000 132,396,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 11 工事番号 令和５年度　道メンテ　第1-2-1号

工 事 名 市道口屋内宇和島線（口屋内大橋）橋梁修繕工事（繰越）

工期・期限 令和 6年 8月27日 ～ 令和 7年 3月15日 工事場所 四万十市西土佐口屋内　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 株式会社四電技術コンサルタント　高知支店 9,000,000 4

9

6 四国建設コンサルタント株式会社　高知支店 8,900,000 3

7 株式会社チェリーコンサルタント　高知営業所 8,100,000 2

4 株式会社地研 7,070,000 1 くじ落札

5 長崎テクノ株式会社 7,070,000 1

2 構営技術コンサルタント株式会社 7,070,000 1

3 株式会社相愛 7,070,000 1

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 木本工業株式会社 7,070,000 1

担当課 産業建設課 業      務 地質調査

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 8月 9日

予定価格
( 9,076,000 )

最低制限価格
( 7,050,000 )

9,983,600 7,755,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 12 業務番号 令和６年度　防安　第1-002-1号

業 務 名 市道市野々線地質調査業務

期間・期限 令和 6年 8月17日 ～ 令和 7年 3月15日 業務場所 四万十市西土佐江川　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 有限会社池田造園 16,390,000 1 落札

11 久保田産業株式会社 12,560,000 失格

8 有限会社冨士産業 辞退

9 有限会社杉原建設 辞退

6 後川建設有限会社 辞退

7 宮本建設株式会社 辞退

4 松倉建設工業株式会社 辞退

5 有限会社実業土木 辞退

2 下田重機有限会社 辞退

3 株式会社港重機建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 大和建設株式会社 辞退

担当課 農林水産課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 8月 9日

予定価格
( 18,130,000 )

最低制限価格
( 16,250,000 )

19,943,000 17,875,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 13 工事番号 令和６年度　農耕改　第１号

工 事 名 古津賀地区農業用水路２期整備工事

工期・期限 令和 6年 8月27日 ～ 令和 7年 2月 7日 工事場所 四万十市古津賀　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 東工業株式会社 16,410,000 1

7 中平工業 辞退

4 有限会社黒尊建設 辞退

5 有限会社ハタ工業 18,280,000 2

2 有限会社富山建設 16,410,000 1 くじ落札

3 有限会社小出建設 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 中山興業株式会社 辞退

担当課 農林水産課 工     種 とび･土工･ｺﾝｸﾘｰﾄ工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 8月 9日

予定価格
( 18,288,000 )

最低制限価格
( 16,410,000 )

20,116,800 18,051,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 14 工事番号 令和６年度　林道改良　第１号

工 事 名 林道片魚四手ノ川線道路改良工事

工期・期限 令和 6年 8月27日 ～ 令和 7年 2月27日 工事場所 四万十市片魚　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社杉原建設 辞退

7

4 後川建設有限会社 辞退

5 有限会社益岡建設 12,220,000 1

2 株式会社港重機建設 13,190,000 2

3 有限会社実業土木 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社富山建設 12,220,000 1 くじ落札

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 8月 9日

予定価格
( 13,650,000 )

最低制限価格
( 12,220,000 )

15,015,000 13,442,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 15 工事番号 令和６年度　防安　第1-5-1号

工 事 名 市道古尾大西ノ川線　道路改良工事

工期・期限 令和 6年 8月27日 ～ 令和 7年 2月22日 工事場所 四万十市大西ノ川　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8 株式会社文誠堂 辞退

9 株式会社フタガミ 辞退

6 ハタジムキ 辞退

7 有限会社フクヤスポーツ 1,900,000 1 落札

4 四万十教遊社 2,125,000 無効

5 有限会社西光堂 辞退

2 株式会社楓商店 2,000,000 2

3 有限会社是澤商店 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上スポーツ 2,060,000 無効

担当課 地震防災課 分      類 その他物品

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 8月 9日

予定価格
( 2,000,000 )

最低制限価格
( ----- )

2,200,000 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 16 番　　号

物 品 名 災害用簡易組立式トイレ

期間・期限 令和 6年 8月17日 ～ 令和 6年11月29日 納入場所 四万十市の指定する場所



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 久保田産業株式会社 辞退

11 有限会社新靖 6,850,000 1 落札

8 株式会社しらきインテリア 辞退

9 株式会社楓商店 辞退

6 東工業株式会社 7,690,000 3

7 有限会社山下建設 辞退

4 有限会社池田造園 7,690,000 3

5 株式会社大二工業 7,650,000 2

2 有限会社中重建設 辞退

3 有限会社ハタ工業 辞退

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社刈谷土木 7,690,000 3

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 8月 9日

予定価格
( 7,690,000 )

最低制限価格
( 6,850,000 )

8,459,000 7,535,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 17 工事番号 令和５年度　５災　第81号

工 事 名 普通河川大名鹿川　河川災害復旧工事（繰越）

工期・期限 令和 6年 8月27日 ～ 令和 7年 1月28日 工事場所 四万十市名鹿　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10 有限会社新靖 2,640,000 1

11

8 株式会社楓商店 辞退

9 久保田産業株式会社 2,640,000 1

6 有限会社山下建設 辞退

7 株式会社しらきインテリア 辞退

4 株式会社大二工業 2,640,000 1 くじ落札

5 東工業株式会社 2,960,000 2

2 有限会社ハタ工業 辞退

3 有限会社池田造園 2,960,000 2

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 有限会社中重建設 辞退

担当課 まちづくり課 工     種 土木一式工事

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 8月 9日

予定価格
( 2,960,000 )

最低制限価格
( 2,640,000 )

3,256,000 2,904,000

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 18 工事番号 令和５年度　緊自災　第2-2号

工 事 名 市道馬場川線道路整備工事（繰越）

工期・期限 令和 6年 8月27日 ～ 令和 6年12月 4日 工事場所 四万十市具同　地内



24

25

22

23

20

21

18

19

16

17

14

15

12

13

10

11

8

9

6 有限会社フクヤスポーツ 1,230,000 無効

7

4 有限会社西光堂 辞退

5 ハタジムキ 辞退

2 有限会社是澤商店 辞退

3 四万十教遊社 1,250,000 無効

入札参加者
入札金額　（単位：円）

順位 摘要
第１回 第２回 第３回

1 株式会社井上スポーツ 1,177,000 1 落札

担当課 学校教育課 分      類 スポーツ用品･テント

入札場所 四万十市役所３階303、304、305会議室 入 札 日 令和 6年 8月 9日

予定価格
( 1,191,000 )

最低制限価格
( ----- )

1,310,100 -----

入　札　結　果　表

整理番号 指名競争入札 19 番　　号

物 品 名 黒土混合土及び土壌安定剤（スポーツ用バインダー）

期間・期限 令和 6年 8月17日 ～ 令和 6年 9月30日 納入場所 四万十市西土佐用井　地内


